
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government  
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave 
Ministry of Local Government Administration 

  Datë 21.06.2024 

 

 

N J O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën Zyrtar për Investime 

Publike të Komunave me Nr. Ref. RN00013979,  i njoftuar me datë 07.05.2024 për “Pranim në 

Shërbimin Civil” se Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në MAPL bazuar në nenin 7 të 

Rregullores (QRK) NR. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, ka bërë 

verifikim paraprak të kandidatëve dhe konstaton se për pozitë në fjalë kanë aplikuar gjithsej 

katërdhjetëdhjetë e pesë (45) kandidatë. 

 

Kandidatë të cilët i plotësojnë kushtet për të vazhduar tutje me procedura janë: 

 

1. Adem Ymeti; 

2. Ajet Ajeti; 

3. Doruntina Zogaj; 
4. Durim Haziri; 

5. Gëzime Rexhepi-Krasniqi; 

6. Sanije Musaj; 

7. Valbona Sinani Lushta. 

 

 

 

 

 

Divizioni i Burimeve Njerëzore, MAPL 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Dana, 21.06.2024. 

 

 

O B A V E Š  T E NJ E 

 
 

Svi kandidati koji su se prijavili na konkurs za poziciju: “Službenik za javne investicije u 

opštinama ” sa br. Ref. RN00013979, obavešten dana, 07.05.2024. godine, za „Prijem u 

državnu službu“, da je Jedinica za ljudske resurse – MALS-a  na osnovu člana 7. Uredbe 

(VRK) br. 15/2023 o postupku za prijem u državnoj službi Republike Kosovo, izvršila je 

preliminarnu verifikaciju kandidata i konstatuje da su za navedenu poziciju prijavilo ukupno 

četrdesetpet (45) kandidata. 

 

Kandidati koji ispunjavaju kriterijume su: 

 

1. Adem Ymeti; 

2. Ajet Ajeti; 

3. Doruntina Zogaj; 

4. Durim Haziri; 

5. Gëzime Rexhepi-Krasniqi; 

6. Sanije Musaj; 

7. Valbona Sinani Lushta. 

 

 

 

 

 

Odsek za ljudske resurse, MALS 

 

 
 

 


